
 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 
Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti  - (Venezia) 

www.icmanin.gov.it - veic833003@istruzione.it - tel 041 658570 - fax 041 5301122 

 
Prot. n. (vedi segnatura)    Cavallino-Treporti,  (vedi segnatura) 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN PER USCITE DIDATTICHE E 

VIAGGI D’ISTRUZIONE ANNO 2019, RIFERITI A.S. 2018/19. 

CIG Z0B26AD14D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.Lgs 165/2001, con particolare riferimento agli art.5,17 e 25; 

VISTO  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.; 

VISTO   il D.P.R 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n.59; 

VISTO   il D.L.gs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n. 207); 

CONSIDERATA la necessità dell’Istituto di dotarsi del servizio di noleggio pullman per le 

uscite didattiche e viaggi di istruzione per l’anno 2019, riferiti all’anno scolastico 

2018/19;   

VERIFICATO   l’assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura che si intende acquistare; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è quello dell’attuazione delle uscite 

didattiche e viaggi di istruzione con particolare attenzione alla sicurezza dei 

mezzi di trasporto e all’offerta con il prezzo più basso; 

VISTO il verbale di valutazione delle offerte pervenute redatto in data 29/01/2019; 

VISTE le comunicazioni del dirigente scolastico prot. n. 504, 505 e 506 del 29/01/2019, 

con le quali è stato reso noto alle Ditte partecipanti l’esito della valutazione e 

dalle quali risulta che il primo aggiudicatario risulta la Ditta A.T.V.O. S.p.A di San 

Donà di Piave (VE); 

ACCERTATO che alla data odierna, non sono pervenute impugnative da parte delle Ditte 

contro interessate; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

http://www.icmanin.gov.it/
mailto:veic833003@istruzione.it




 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 
Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti  - (Venezia) 

www.icmanin.gov.it - veic833003@istruzione.it - tel 041 658570 - fax 041 5301122 

 
 

DETERMINA 

 

 l’aggiudicazione in via definitiva per il servizio di noleggio pullman per le uscite 

didattiche e i viaggi di istruzione anno 2019, riferiti all’a.s.2018/19, alla ditta ATVO 

S.p.A. di San Donà di Piave; 

 di assumere la spesa per un importo massimo di € 7.805,60 iva compresa da imputare 

all’aggregato A05 del Programma Annuale 2019 che presenterà la necessaria copertura; 

 di pubblicare il presente provvedimento all’albo online dell’Istituto; 

 di definire, ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5 della legge 241/1990, il 

RUP (Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico, Alberto 

Solesin. 

 

  

Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Alberto Solesin 

 

 

 

firmato digitalmente da ALBERTO 

SOLESIN 

SLSLRT52B11L736F C = IT   

MINISTERO ISTRUZIONE 

UNIVERSITA’ RICERCA  

CU IPA istsc_veic833003 

 

 

http://www.icmanin.gov.it/
mailto:veic833003@istruzione.it

		2019-02-06T15:15:13+0100
	SOLESIN ALBERTO




